
 

 

Zarządzenie Nr 0050. 81.2023 
Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 7 lipca  2023 roku  

w sprawie zlecenia organizacji pozarządowej  realizacji zadania publicznego 
 z pominięciem  procedury konkursowej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz  art. 19 a  ust. 1  ustawy z dnia  

24  kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j.  Dz. U.  

z 2023 r.  poz. 571 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się następującą kwotę  dotacji dla oferty na realizację zadania publicznego  

samorządu gminnego w 2023 roku przez organizacje i podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego złożoną w trybie  pozakonkursowym na podstawie art. 19 a  ustawy  

z zakresu:  

1. przeciwdziałanie  uzależnieniom i patologiom społecznym 

 

1.1 dotacja w kwocie: 9 700,00 zł dla Stowarzyszenia ,, Bielińska Przestrzeń Młodych ‘’ na 

realizację oferty pn. ,,Aktywne  wakacje w gminie Bieliny – edycja 2023 ” z okresem  realizacji 

od  10 lipca 2023 do 25  sierpnia 2023  roku,  

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bieliny (http://www/bieliny.eobip.pl), na stronie Urzędu Gminy Bieliny oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu.  

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Bieliny ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi   
Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 
 

 

 

 

http://bip.czarne.pl)/

